АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕМАМОНСКОГО 1-ГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 » апреля 2019 г. № 37
----------------------------------------
с. Нижний Мамон

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]О признании утратившим силу постановления администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения от 12.05.2016 № 76 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с частью8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», администрация Нижнемамонского 1-госельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK60][bookmark: OLE_LINK61][bookmark: OLE_LINK62][bookmark: OLE_LINK63][bookmark: OLE_LINK64][bookmark: OLE_LINK65]1. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнемамонского 1-госельского поселения от 12.05.2016 № 76 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Нижнемамонского 1-госельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

	И.о. главы Нижнемамонского 1-го сельского поселения

	Г.Н.Овчинникова